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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I MONITORIMIT Ti KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Nr.é%‘rrot. Elbasan, meé" _;,202 3
!

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N&é zbatim té& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut™, pasi u verifikua
ligishméria e aktit tuaj Nr.21, daté 26.02.2025 “Pér miratimin e instruktoréve té jashtém prané

Qendrés Kulturore té Fémijéve, me honorare”, konfirmojmé né& parim mbéshtetjen e tij né ligj.

————~._ PREFEKTI

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, WWW, prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA SHmPER;sE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.28.02.2025

Nr.//c% prot

Nr.21 dt.26.02.2025

PER
MIRATIMIN E INSTRUKTOREVE TE JASHTEM PRANE QENDRES KULTURORE
TE FEMIJEVE, ME HONORARE.

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 date 17.12.2015 “ Pér Vetéqeverisjen vendore™ neni
54 pika dh ,té Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore “, t& Ligjit Nr.9936 Daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “, Ligiin Nr.7961,
date 12.07.1995 "Kodi i Punés i Republikés se Shqipérisé", (t& ndryshuar), Vendimin nr.425,
date 26.6.2024, t& Késhillit te Ministrave "Pér miratimin e strukturés dhe t& niveleve t& pagave té
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve té tjeré jomésimoré né instituciones arsimore dhe né
institucionet plotésuese t& sistemit arsimor paraunivesitar, pika 8 shkronja (b), né Vendimin
nr.107, daté 27.12.2024 t¢ Késhillit Bashkiak, “Pér miratimin e nivelit t& pagave té
Funksionareve té zgjedhur ose t& eméruar, t& nénpunésve civile e t& punonjésve administrative té
bashkisé Librazhd dhe Institucioneve t& varésisé” Késhilli Bashkiak 1 mbledhur sot mé date
26.02.2025 dhe me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé.

VENDOSI:

1. T€ miratojé emérimin e instruktoréve té jashtém prané Qendrés Kulturore t& Fémijéve me
honorare, sipas VKM NR.425, daté 26/06/2024, pika 8 shkronja (b)..

2. Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria Planifikimit, Menaxhimit Financiar dhe
Shérbimit Social, Sekretari i Pérgjithshém dhe Qendra Kulturore e F émijéve.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes .

ZV/KRYETARE E KESHILLIT
Silvana HOXHA




